

گیلوا گشت

شرکت خدمات مسافرت هوایی
برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی



Gilva Gasht

Tour & Travel Agency
Arranging International Exhibition

www.Tournamayeshgah.com

Landscape & Gardening expo

نمایشگاه بین المللی محصولات باغبانی، زندگی در فضای باز
هند-بمبئی

۲۵-۲۷ OCT 2024 ۴*** الی ۶ ابان ۱۴۰۳

<p>هفدهمین نمایشگاه بین المللی منظره و باغبانی ۲۰۲۴ از ۲۵ تا ۲۷ اکتبر ۲۰۲۴ مصادف با ۴ الی ۶ ابان ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاه بمبئی برگزار میشود.</p> <p>در هند، افزایش درآمد سرانه با سبک زندگی در حال تغییر و مترقی منجر به افزایش بی نظیر بازار مناظر و باغبانی شده است. خانه های کشاورزی به خودی خود تبدیل به یک تجارت پرسود شده اند. یک چشم انداز زیبا از نظر زیبایی یک دارایی مطلوب برای هر پروژه مسکونی با ارزش است. هیچ برنامه ریز شهری نمی تواند این جزء کلیدی را از دست بدهد. صنعت چشم انداز مدرن همراه با جهانی شدن و اقتصاد بازار آزاد وضعیت صنعت را در چند سال اخیر مورد توجه فزاینده ای قرار داده است. شهرنشینی و صنعتی شدن سریع منجر به رونق ساخت و ساز مداوم و فرهنگ مراکز خرید، کمربندهای سبز، پارک های تفریحی و شهرک های مسکونی با ابعاد جدیدی به هنر محوطه سازی می شود. علاوه بر این، مردم نسبت به سلامتی آگاه هستند و مایلند در محیطی سالم و سبز زندگی کنند. صنعت منظر هند در طول هفت دهه گذشته خلاقیت معماری خود را در دوره مدرن ایجاد کرده است. معماران منظر هندی به سختی تلاش می کنند تا نشانی از خود برجای بگذارند و برای کشور تمجید کسب کنند. ما توسعه دهندگان املاک و مستغلات هندی، معماران منظر، مقامات توسعه شهری، پیمانکاران، شرکت های بخش سبز، هنرمندان سنگ و سایر سهامداران را به نمایش شگفت انگیز دعوت می کنیم. گل کاری، بخش مهمی از صنعت چشم انداز، بخش پررونقی در هند است</p> <p>وبسایت نمایشگاه: https://landscapeexpo.in/</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>باغبانی درختکاری - تجهیزات باغبانی برای مناطق رفاهی</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>

<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه ♥ توریستی</p>	<p>♥ ویزای شنغن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p>	<p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>		<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴-۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ خاتم مبشری- تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

www.tournamayeshgah.com